[image: image1.jpg]

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

	ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

	АДМИНИСТРАЦИЯ КРОМСКОГО РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	01 февраля 2023 года                                                                                            № 64
пгт. Кромы

Об утверждении состава административной комиссии
администрации Кромского района
В соответствии с п.3 ст.3 Закона Орловской области от 13 июля 2007 года №691-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Орловской области государственными полномочиями Орловской области по созданию административных комиссий и определению перечня должностных лиц органов местного самоуправления муниципальных образований Орловской области, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях» и в целях поддержания нормативных правовых актов, принимаемых администрацией Кромского района Орловской области, в актуальном состоянии, п о с т а н о в л я ю:
1.Утвердить состав административной комиссии администрации Кромского района:
Ишмулова Е.В. – начальник правового отдела администрации Кромского района, председатель комиссии;
Висягин А.Л. – начальник отдела сельского хозяйства администрации Кромского района, зам. председателя комиссии;
Амаев М.Р. – заместитель начальника полиции по охране общественного порядка ОМВД России по Кромскому району, зам председателя комиссии (по согласованию);
Кузнецов А.С. – главный специалист правового отдела администрации Кромского района, ответственный секретарь комиссии;
Члены комиссии:
Демин П.А. – начальник отдела по решению вопросов местного значения городского поселения Кромы администрации Кромского района;
Лосев А.И. – начальник организационно-кадрового отдела администрации Кромского района;

Андреева Н.В. – главный специалист правового отдела администрации Кромского района;

Красникова Т.В. – главный специалист отдела по экономике, предпринимательству и труду администрации Кромского района;
Чупахин В.П. – секретарь Кромского районного Совета народных депутатов (по согласованию).
2.Постановление администрации Кромского района от 19.03.2019 года №229 «Об утверждении состава административной комиссии» считать утратившим силу.
3.Опубликовать (обнародовать), разместить настоящее постановление, на официальном сайте администрации Кромского района.
Глава района                                                                                                А.И. Усиков
PAGE